
 

Copia 

 
 
 

COMUNE DI QUINCINETTO 
PROVINCIA DI TORINO 

 
 
 
 

 
DETERMINA  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
N. 8 DEL 13/02/2017 

 
 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' VARIE AL 
PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2016           

 



SERVIZIO AMMINISTRATIVO N. 8 DEL 13/02/2017 
 
OGGETTO : LIQUIDAZIONE INDENNITA' VARIE AL PERSONAL E 
DIPENDENTE ANNO 2016           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      
Richiamati: 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 14/09/2016, resa immediatamente eseguibile 
nelle forme di legge,  ad oggetto “Approvazione contratto collettivo decentrato anno 2016”; 
- l'accordo contrattuale decentrato firmato in data 29/09/2016; 
 
Ritenuto  dover liquidare le indennità spettanti relative all’anno 2016; 
 
Visto  il nuovo contratto dei dipendenti degli Enti Locali approvato in data 31/07/2009; 
 
Dato  atto che il servizio neve è stato affidato dal mese di ottobre 2009 ad una ditta esterna 
pertanto non è più necessario liquidare l’indennità di reperibilità al dipendente addetto al servizio 
manutenzione; 
 
Dato  atto che il fondo di produttività collettiva di cui all’art.17 c.2 lett.a) del contratto collettivo di 
lavoro del 31/3/1999 è pari a € 0; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare, per l’anno 2016, al Sig. Maurizio ZOPPO  l’indennità di rischio  prevista 
dall’art.17 c.2 lett. d) del C.C.N.L.1/4/99 pari a €360,00; 

2) Di liquidare, per l’anno 2016, al Sig. Maurizio ZOPPO  l’indennità  prevista per l’esercizio di 
compiti di specifiche responsabilità  (art.17 c.2 lettera f) C.C.N.L. 31/3/99) per la somma di 
€42,28; 

3) Di liquidare, per l’anno 2016, al Sig. Zoppo Giovanni  l’indennità  prevista per l’esercizio di 
compiti di specifiche responsabilità  (art.17 c.2 lettera f) C.C.N.L. 31/3/99) per la somma di 
€400,00; 

4) Di imputare il totale della spesa di cui ai punti 1), 2) e 3) pari a € 802,28 al codice 01.02.1 
(cap. 1020 ad oggetto "Fondo miglioramento efficienza servizi”) del bilancio 2017, colonna 
competenza (residuo passivo 2016 reimputato), che presenta la necessaria disponibilità. 

 
 
 Per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Annarita Dr.ssa D'ANSELMO F.to Monica rag. GIACHINO 

 



 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
 
Quincinetto, li 21/02/2017 
 IL SEGRETARIO COMUNALE  
  
 

 
 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 78 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRE TORIO 
 

***** 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, 
sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi: 
 
Dal 21/02/2017 
 
 
Quincinetto, lì 21/02/2017 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  
 

 
 


